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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 4.5551

การประเมินประสิทธิผล 65.00 4.4866

4.486665.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาลและตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

4.166716.5
7

0.427416.0
9

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1 รายได้ของรัฐบาลสุทธิต่อ
ผลิตภัณฑ์มวลรวมในประเทศ

15.8
5

16.3
3

16.8
1

16.6100

4.487090.0
0

0.690370.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2 ร้อยละพิกัดอัตราศุลกากร
และรหัสสถิติของสินค้าที่ผ่านพิธีการศุลกากร
แบบไร้เอกสารด้วยการแลกเปลี่ยนข้อมูลใบ
อนุญาต/ ใบรับรองอิเล็กทรอนิกส์ ผ่านระบบ
NSW

60.0
0

80.0
0

100.
00

94.8700

5.00004 1.0256220.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3 ระดับความสำเร็จของการ
ดำเนินโครงการมาตรการภาษีเพื่อรองรับเขต
พัฒนาเศรษฐกิจพิเศษ และคลัสเตอร์

1 3 5 5.0000

5.00004 0.7692215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.4 ระดับความสำเร็จของการ
ดำเนินโครงการนำระบบ e-lock มาใช้กับสินค้า
ผ่านแดน

1 3 5 5.0000

1.5318114,
330.
00

0.0786112,
070.
00

5.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.5 จำนวนภาษีศุลกากรที่สามารถ
จัดเก็บได้

110,
940.
00

113,
200.
00

115,
460.
00

111,540.9900

การประเมินคุณภาพ 10.00 5.0000

5.000080.0
0

0.512870.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

89.0600

ภายใน 22.50 3.5874

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 2.8574

1.26855.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000084.0
0

0.025678.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

72.5092

1.536994.0
0

0.039490.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

89.0738

1.75004 0.044922.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 1.7500

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

70.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.5000

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 5.0000

4.000060.0
0

0.205120.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

79.0900

                                                รวม 4.331897.50

คะแนนที่ได้ 4.3318

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
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